РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума
муниципального образования
«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.12.2020 г.                         с. Ербогачен	                                        №   5/7

	О внесении изменений в Положение о Муниципальном отделе
по развитию культуры, молодежной политике и спорту
администрации муниципального образования «Катангский район»

	            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Катангский район», районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в  Положение о Муниципальном отделе по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику Муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район» зарегистрировать изменения в Положение  в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Катангский район»                                                Н.М.Лукичева

Мэр МО «Катангский район»			                                           С.Ю.Чонский